MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO

OFICIAL

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – TERÇA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2019 – Nº 1261

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATO Nº 36/2019, de 02 de julho de 2019.

NOMEIA A COMISSÃO PARA INVENTÁRIO DOS BENS EM

ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VARGEM ALTA PARA O EXERCICIO DE 2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO; no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no art. 21, III, “e”, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Vargem Alta;

Considerando a necessidade de realizar movimentação das contas de

Almoxarifado e Patrimônio da Câmara Municipal de Vargem Alta.

RESOLVE:

Art. 1º - A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DE INVENTÁRIO DOS BENS

EM ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO DA CÂMARA MUNICIPAL, para

o exercício de 2019, fica constituída dos seguintes membros:

• VALMIR EULALIO DO NASCIMENTO – Presidente;

• SAMUEL PEREIRA NASCIMENTO – Membro;

• PERIVALDO SOUZA – Membro.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação retroagindo

seus efeitos a 1º de julho de 2019.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário em especial o Ato

08/2019 de 29/01/2019.

LUCIANO QUINTINO

Presidente

________________________________________________________

ATO Nº 37/2019, de 02 de julho de 2019.

DESIGNA A SERVIDORA EFETIVA SENHORA FERNANDA MINTO

DE FREITAS TOLEDO PARA O EXERCÍCIO DA FUNÇÃO DE

CONFIANÇA DE GESTORA DE CONTRATOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VARGEM ALTA – ES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO; no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada para exercício da Função de Confiança de

Gestora de Contratos da Câmara Municipal de Vargem Alta, a Sra.

FERNANDA MINTO DE FREITAS TOLEDO.

Art. 2º - As atribuições da função são as constantes da Lei 1145/2016,

de 04/04/2016.

Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

a partir de 1º de julho de 2019.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

LUCIANO QUINTINO

Presidente

________________________________________________________

Vargem Alta, terça-feira, 02 de julho de 2019 - Órgão Oficial do Município Nº 1261 Página 2 de 2

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO
VICE-PREFEITO

GEFERSON JÚNIOR GABRIEL

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

GABINETE

DANILDO DE OLIVEIRA

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO
OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

JOELMA FÁVERO MARTINS

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

PEDRO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

FRANCISCO IGNÁCIO FASSARELLA

MEIO AMBIENTE

ANA IGNÊZ CEREZA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

GIVALDO LUIZ PANETTO

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen, nº 22, Centro, Vargem Alta – Espírito Santo
CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com